
UCHWAŁA NR LXII/353/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 16 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018roku poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Sławnie uchwala,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 22.369,00 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 22.200,00 zł

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 169,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22.369,00 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 22.200,00 zł

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 169,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 55.132.642,73 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.953.446,42zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 56.632.642,73 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
13.953.446,42 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
700.000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: C429C775-EC7E-496C-96FF-148324D7E768. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: C429C775-EC7E-496C-96FF-148324D7E768. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/353/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 listopada 2018 r.

Zwiększenie budżetu Miasta Sławno

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

926 KULTURA FIZYCZNA 22.200,00 22.200,00

92695 Pozostała działalność 22.200,00 22.200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jst 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

12.000,00 -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

10.200,00 -

4260 Zakup energii - 12.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10.200,00

Zwiększenie planu finansowego OSIR 
z otrzymanych darowizn na „Bieg 
Niepodległości" oraz otrzymanych wpływów 
dochodów

RAZEM 22.200,00 22.200,00

Zadania zlecone
Kwota złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

855 RODZINA 169,00 169,00

85503 Karta Dużej Rodziny 169,00 169,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

169,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 169,00

Zwiększenie dotacji celowej od Wojewody 
Zachodniopomorskiego zgodnie z decyzją 
Nr 469/2018 z przeznaczeniem na Kartę Dużej 
Rodziny - MOPS

RAZEM 169,00 169,00

Id: C429C775-EC7E-496C-96FF-148324D7E768. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/353/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 16 listopada 2018 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno na 2018 rok po stronie wydatków

Zadania własne:
Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa

Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 60.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 60.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9.500,00 70.137,00

75022 Rada miasta 4.000,00 69.500,00

3030 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

4.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.500,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- 60.000,00

75023 Urzędy miast 5.500,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 -

75075 Promocja jst - 637,00

4300 Zakup usług pozostałych - 637,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

637,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 637,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.460,00 53.460,00

80101 Szkoła podstawowa - 51.500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

- 4.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33.000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 14.000,00

80104 Przedszkola - 1.960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

- 1.960,00

80195 Pozostała działalność 6.460,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

6.460,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA 1.820,00 1.820,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1.820,00 1.820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.820,00

Id: C429C775-EC7E-496C-96FF-148324D7E768. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.820,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

47.000,00 -

85401 Świetlice szkolne 47.000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10.000,00 -

RAZEM 125.417,00 125.417,00

Id: C429C775-EC7E-496C-96FF-148324D7E768. Podpisany Strona 2




